
 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “Giuseppe Mazzini” 

Corso XVIII Settembre 25 - 60022 CASTELFIDARDO (AN) 
Tel. 071780950 – 0717825225 

e-mail: anic84100b@istruzione.it – www.icmazzinicastelfidardo.edu.it  
Codice Fiscale: 80015050422 - Codice Meccanografico: ANIC84100B 

 
 

Prot. e data vedi segnatura 
 
 

Circolare n. 118 
 

Ai membri dell’Organo di Garanzia  
Al Sito web 

 
 

Oggetto: Decreto di nomina componenti Organo di Garanzia. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il DPR n. 249 del 24/06/1998 “Regolamento recante lo Statuto delle studentesse e 
degli studenti della scuola secondaria” e ss.mm.ii.;  

VISTO il D.P.R. n. 235/2007 “Regolamento recante modifiche ed integrazioni al D.P.R. n. 249 
del 24/06 1998, concernente lo Statuto delle studentesse e degli studenti della scuola 
secondaria”;  

VISTO il Regolamento d’Istituto; 

PRESO ATTO del risultato delle Elezioni del Consiglio d’Istituto tenutosi il 26 e 27 novembre 
2023;  

CONSIDERATO il Punto 3 del Verbale n. 2 del Consiglio d’Istituto del 20/12/2023; 

DECRETA 

che l’Organo di Garanzia interno dell’IC “G. Mazzini” di Castelfidardo risulta così costituito:  

Dirigente Scolastico: Prof. Giovanni Sergi;  

Docenti: Patrizia Polverini e Danila Carini;  

Genitori: Roberta Verdinelli e Sara Appolloni.  

Ai sensi delle disposizioni di cui in premessa e del Regolamento d’Istituto, l’Organo di 
Garanzia, presieduto dal Dirigente Scolastico, rimarrà in carica fino al prossimo rinnovo del 
Consiglio d’Istituto. 
 

                      Il Dirigente Scolastico 
                             Giovanni Sergi 

                  (Documento informatico firmato digitalmente 
              ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate) 

 
 
          

ANIC84100B - A84FBD1 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000372 - 16/01/2024 - II.8 - U


		2024-01-16T12:19:14+0100
	SRGGNN61A05E815U




